

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان: به دنبال افزایش پوشش تحصیلی دوره ابتدایی در هر مزرگان هستیم



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان از برنامه ریزی و تمهید مقدمات برای افزایش پوشش تحصیلی دوره ابتدایی خبر داد. محمد قوبلد با اشاره به هدف عملیاتی ۵ و راهکار ۵-۲ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اظهار کرد: تأمین و بسط عدالت آموزشی در برخورداری از فرصت‌های تعلیم و تربیت با کیفیت مناسب با توجه به تفاوت و ویژگی‌های دختران و پسران یکی از اهداف مهم سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است که باید در جهت تحقق این هدف برنامه‌ریزی کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، پوشش تحصیلی دوره ابتدایی ۹۸.۴۲ درصد ثبت رسید.

وی بیان کرد: در جلسات مختلف وضعیت موجود پوشش تحصیلی و تراکم کلاس درس دانش آموزان دوره ابتدایی با ۵ ساله اخیر مورد مقایسه و بررسی قرار گرفته است.

قوبلد با اشاره به تحلیل وضعیت پوشش تحصیلی، خاطر نشان کرد: با شناسایی چالش‌ها و مشکلات و ارائه راهکارهای مناسب می‌توان در جهت پوشش حداکثری دانش آموزان برای سال تحصیلی آینده گام‌هایی موثری برداشت.

برای نخستین بار در کشور؛

فرستنده بین‌المللی «ناوتکس» بندر شهید رجایی بازسازی شد

اقتصاد کیش - مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: برای نخستین بار در کشور، یک دستگاه سیستم فرستنده ناوتکس ساحلی بین‌المللی بندر شهید رجایی با بهره‌گیری از تیم تخصصی در بخش مخابرات دریایی این بندر، تعمیر و راه‌اندازی شد.

حسین عباس نژاد اظهار کرد: دستگاه ناوتکس پشتیبان که به دلیل شرایط متناثر از تحریم‌ها خارج از سرویس بوده، با تلاش عوامل معاونت فنی و نگهداری این اداره کل در بخش مخابرات دریایی و توان فنی و تیم تخصصی تعمیر و راه‌اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه یکی از الزامات سازمان بین‌المللی دریانوردی، بخش وضعیت هواشناسی و گزارش‌های اضطرابی از طریق فرستنده ناوتکس در بند MF است، بیان کرد: به دلیل تحریم‌های ظالمانه علیه کشور، سازندگان بین‌المللی این تجهیزات از تأمین قطعات برای تعمیرات ناوتکس موجود خودداری می‌کنند.

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: فرستنده ناوتکس بندر شهید رجایی که آب‌های مرکز خلیج فارس را پوشش می‌دهد به صورت طولانی مدت خراب و خارج از سرویس بوده به همین دلیل این اداره کل در راستای سیاست‌ها و اهداف بالادستی با استفاده از توان و تخصص بومی نسبت به رفع ایراد و عملیات‌سازی سیستم یاد شده اقدام کرد.

عباس نژاد تصریح کرد: با توجه به افزایش روزافزون تردد دریایی و تناژ کشتی‌ها، خطرات احتمالی ناشی از تصادم، غرق شدن و برخورد با موانع دریایی رو به افزایش بوده بر این اساس کشتی‌های مازندم به سیستم مضاعفی در کنترل و نظارت بر دریانوردی می‌باشند تا آن‌ها را در مکان‌های خطر ساز و پرترافیک دریایی و شرایط باد ب‌آب و هوایی، عملیات جستجو و نجات دریایی، کنترل و راهنمایی کرد.

وی اضافه کرد: یکی از تجهیزات استراتژیک در این امر سیستم ناوتکس نظارت ساحلی بوده در همین راستا آماده‌سازی و پوشش کامل فرستنده‌های بین‌المللی ناوتکس تلفون و ارسال پیام‌های ایمنی دریانوردی به شناورهای در حال رفت و آمد در آبراه تحت حاکمیت جستجو و نجات دریایی، کنترل و راهنمایی است.

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان، تحقق این مهم را موهون تلاش‌های تیم‌های فنی و پشتیبانی متخصص با ارائه خدمات به صورت ۲۴ ساعت عنوان و بیان کرد: معاونت فنی و نگهداری این اداره کل با درک این مهم که می‌توان با اتکا به توان داخلی تحول در بهروری سیستم‌های مخابراتی رافقم زد، با تشکیل تیمی تخصصی در حوزه تعمیر و نگهداری تجهیزات مخابراتی و الکترونیکی توانسته سطح آماده‌سازی قابل قبولی را در این حوزه فراهم آورد.

سیستم ناوتکس ساحلی یکی از تجهیزات مهم و راهبردی در ارسال پیام‌های ایمنی دریانوردی به شناورهای در حال تردد در آبراه تحت حاکمیت است.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش:

شرایط برای سرمایه‌گذاران در جزیره قشم تسهیل شد

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: با صدور ۲۹ فقره اسناد حد نگاری شده برای منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشم، می‌توان گفت که شرایط برای سرمایه‌گذاران واقعی در این جزیره تسهیل شده است.

مختار گرشاسبی اظهار داشت: با تثبیت مالکیت در منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی قشم، شاهد تسهیل در مراحل واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران واقعی برای ایجاد واحدهای تولیدی و رونق کسب و کار در این جزیره خواهیم بود.

وی ادامه داد: امکان اعطای سند مالکیت به سرمایه‌گذارانی که طرح‌های خود را به بهره‌برداری رسانده‌اند با وجود تثبیت مالکیت دولت با نمایندگی سازمان منطقه آزاد قشم در این جزیره فراهم می‌شود.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم افزود: به منظور رشد و توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری، سهولت رفع محدودیت در اخذ تسهیلات بانکی برای اشخاص حقیقی و حقوقی با وجود اسناد صورت خواهد پذیرفت.

به گفته گرشاسبی: به این ترتیب سرمایه‌گذارانی که فعالیت تولیدی خود را انجام داده‌اند، برای برخورداری از تسهیلات بانکی نیازمند آرایه سند هستند که با این اسناد می‌توانند پیگیر موضوع اخذ تسهیلات باشند.

وی تأکید کرد: واگذاری اسناد مالکیت مربوط به واحدهای تولیدی فعال در جزیره قشم بی گمان شامل سرمایه‌گذارانی خواهد بود که به تعهدات خود در سال‌های گذشته عمل کرده‌اند و افرادی که تنها زمین خالی را بدون هیچ فعالیت اقتصادی در اختیار دارند، شامل این موضوع نخواهند شد.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: صدور ۲۹ فقره سند حد نگاری شده برای مساحتی بیش از ۶۹ هزار هکتار از اراضی جزیره قشم، یک اقدام بزرگ جهت حمایت از ورود سرمایه‌گذاران واقعی به جزیره قشم است.

۱۱۵ دانش آموز هر مزرگان در جشنواره «نوجوان سالم» برگزیده شدند



اقتصاد کیش - ۱۱۵ نفر از دانش آموزان هرمزگان در دوازدهمین دوره جشنواره دانش آموزی «نوجوان سالم» این استان برگزیده و تجلیل شدند.

دوازدهمین جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم استان هرمزگان در رشته‌های مختلفی همچون فیلم کوتاه، روزنامه دیواری، مقاله‌نویسی، عکاسی، طرح درس نویسی، نقاشی و ایده‌پردازی برگزار شد و داوران جشنواره ۱۱۵ اثر را از بین بیش از ۲ هزار اثر رسالی به دبیرخانه جشنواره به عنوان آثار برتر انتخاب کردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان عصر دوشنبه در آیین اختتامیه دوازدهمین جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم، اگو تجلیل از برگزیدگان گفت: باتوجه به اینکه نسل جوان و نوجوان جامعه در معرض انواع آسیب‌ها قرار دارند، برگزاری جشنواره نوجوان سالم اقدامی ارزنده در تقویت و حفظ سلامت و کاهش آسیب‌های اجتماعی مرتبط با این قشر است.

احسان کامرانی بیان کرد: نوجوانان و جوانان دارای قدردت خلاقیت، فکر و ابتکار و نوآوری هستند که جشنواره‌هایی همچون جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم می‌تواند زمینه‌ساز بروز استعدادهای آن‌ها باشد.

وی خاطر نشان کرد: پیشگیری از رفتارهای پرخطر و تقویت بهداشت روان دانش آموزان مقوله مهمی است و باید به آن توجه جدی داشته باشیم.

معاون استاندار هرمزگان در همین خصوص، گفت:

افزایش اعتماد به نفس دانش آموزان برای بهبود فراغت نوجوانان و جوانان برای جلوگیری گسترش آسیب‌های اجتماعی، تقویت خلاقیت و روحیه نوآوری از دستاوردهای مهم جشنواره‌هایی همچون جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم است.

وی اظهار کرد: گسترش فناوری‌های روز، توسعه روز افزون فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در کنار محاسن بالای آن‌ها در صورت استفاده نکردن صحیح با آسیب‌های بسیاری به ویژه برای نوجوانان و جوانان همراه است.

کامرانی خاطر نشان کرد: مدیریت فضای مجازی برای صیانت از سلامت نوجوانان و جوانان و تدارک برنامه‌ها

تخصیص ۲۰ میلیارد تومان برای تقویت ذخایر آبزیان خلیج فارس



با استقرار زیستگاه‌های مصنوعی حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف‌زی در هر مزرگان اضافه می‌شود.

سالانه ۲۵ تا ۵۸ هزار تن ماهیان کف‌زی در استان هرمزگان صید می‌شود که هر سال بدون تغییر و یا روند کاهشی داشته است.

اقدام شیلات هرمزگان برای طرح‌های پیشران و تحول آفرین

استاندار هرمزگان گفت: شیلات در سال جاری با برنامه زمان‌بندی مشخص چندین طرح مهم در حوزه پرورش میگو و برق‌رسانی به مزارع پرورش میگو و همچنین تولید و پرورش ماهی در قفس که جزو طرح‌های پیشران و تحول آفرین استان بوده، را به عنوان اولویت‌های اساسی خود قرار دهد.

وی تأکید کرد: باید بخش قابل توجهی از این پروژه‌ها و طرح‌های توسعه و پیشران در سفر رییس جمهور به استان مورد بهره‌برداری قرار گیرد که در این زمینه نیاز است دستگاه‌های ذیربط برای اتمام این امور با تمامی توان و تلاش پای کار باشند.

دوستی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان اسامی تکلف است به ۱۰ سایت پرورش میگو برق‌رسانی انجام دهد، گفت: تاکنون ۶ سایت پرورش میگو با مساحت پنج هزار هکتار برق‌دار شده و ۹۰ درصد پیشرفت داشته و تا پایان اسامی نیز هشت هزار هکتار دیگر برق‌دار می‌شود.

وی تصریح کرد: همچنین با توجه به اینکه چشم‌انداز پرورش و تولید ماهی در قفس استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به گونه‌ای ترسیم شده که حداقل ۱۰ هزار تن به ظرفیت فعلی افزوده شود لذا شیلات استان تکلف است جهت مونتاژ و نصب قفس‌های جدید و همچنین تأمین بچه ماهی مورد نیاز قفس‌های موجود و قفس‌های در حال نصب برنامه‌ریزی لازم است؛ در حوزه پرورش میگو نیز در مجموع ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار ظرفیت جدید را راه‌اندازی کرده و به بهره‌برداری برساند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به اینکه هر مزرگان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو برخوردار است، گفت: تاکنون ۱۱ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو به بهره‌برداری رسیده و ۱۵ هزار هکتار در حال احداث است؛ از ۱۵ این هزار هکتار، حدود ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار آن تا پایان اسامی به بهره‌برداری می‌رسد.

گفتنی است: استان هرمزگان با برداشت سالیانه افزون بر ۳۱۵ هزار تن انواع آبزیان و بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد، رتبه نخست صیاد و صیادی در کشور را دارد.

امضاء تفاهم‌نامه راه‌اندازی ۱۵ هنرستان جوار صنایع در هر مزرگان



اقتصاد کیش - تفاهم‌نامه راه‌اندازی ۱۵ هنرستان تخصصی جوار صنایع و رشته محل جدید در هر مزرگان روز سه‌شنبه توسط استاندار و با حضور ویدئو کنفرانسی محمد مهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه و وزارت آموزش و پرورش در این استان به امضاء رسید.

استاندار هرمزگان در این مراسم با تأکید بر اینکه سال گذشته در استان ۱۲ هنرستان تخصصی ایجاد شد، گفت: با این ۱۵ هنرستان که از ابتدای مهرماه آغاز به کار خواهند کرد آمار هنرستان‌های استان به عدد ۲۷ مورد خواهد رسید.

مهدی دوستی افزود: تاکنون بیش از ۴۰ میلیارد ریال تنها برای ۲ هنرستان جدید تأمین اعتبار و تجهیز شده است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: آموزش متناسب با شغل یک ضرورت اساسی است و مادر کشور در گفتمان توسعه مثال‌هایی از آن می‌بینیم که سیستم آموزشی آلمان و کره از مثال‌های واضح آن است.

دوستی یادآور شد: در استان صنعتی مانند هرمزگان اگر بخواهیم به توسعه پایدار برسیم، باید آموزش‌های متناسب به بازار داشته باشیم، تمرکز بر این مهم یک اصل است و میزان ولایت‌پذیری ما با اقدامات عملی در راستای تحقق موانع راهبر معظم انقلاب مشخص می‌شود که یکی از حوزه‌های آن مهارت محور کردن آموزش‌ها است.

وی گفت: سر فصل‌های دروس نیز باید متناسب با نیاز صنایع باشد و لازم است وزارت آموزش و پرورش در این حوزه همکاری داشته باشد، چرا که صنایع نیز آمادگی کامل دارند و در واحدهای آموزش خود می‌توانند مساعدت کنند.

استاندار هرمزگان ادامه داد: آمادگی داریم آموزش معلمان را به عنوان محور توسعه آموزش دنبال کنیم و تا قبل از مهرماه بازدیدهای عملی معلمان از بخش‌های مختلف صنایع انجام پذیرد اما لازم است وزارت آموزش و پرورش مشوق‌هایی را نیز به این منظور قرار دهند.

وی تصریح کرد: این آموزش‌ها سبب رشد هم‌زمان صنعت و آموزش خواهد شد و از این منظر به طور کامل حمایت و استقبال می‌کنیم و امیدواریم که این آموزش‌ها موجب تحول در فرهنگ کار و بازار کار شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان: باید بتوانیم انرژی جوانی، جوانان کشور را وارد بازار کار کنیم، نه اینکه انرژی جوانان را نگه داریم و در زمانی که منحنی انرژی رو به پایین است آن‌ها وارد اشتغال کنیم و منافع کشور تأمین نشود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

افزایش شدن ۱۷ هزار متر مکعب به ظرفیت آب شرب قشم



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با ساخت ۴ آب شیرین کن جدید در جزیره قشم، ۱۷ هزار متر مکعب به ظرفیت آب شرب این جزیره اضافه می‌شود.

عبدالحمید حمزه پور) با بیان اینکه جزیره قشم هیچ منبع تأمین آب پایداری جز نمک زدایی آب دریا ندارد، عنوان کرد: با وارد مدار شدن ۴ آب شیرین کن جدید در آینده‌ای نه‌چندان دور، ۱۷ هزار متر مکعب به ظرفیت آب شرب قشم اضافه می‌شود و ساکنان دور دست‌ترین روستاهای این جزیره نیز از آب شرب بهره‌مند خواهند شد.

حمزه پور خاطر نشان کرد: در حال حاضر از مجموع ۶ آب شیرین کن در گهان، سوزا، مهنه، رمجا، صلخ و کووه‌ای ۲۵ هزار و ۷۵۰ متر مکعب آب دریا شیرین سازی می‌شود.

وی به تأسیسات موجود آبفا در جزیره قشم اشاره کرد و افزود: در حال حاضر برای آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش، ۳۳۰ کیلومتر خط انتقال، ۴۴۰ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۷ ایستگاه پمپاژ، ۶ سایت آب شیرین کن و ۲۰ هزار متر مکعب مخزن ذخیره در حال بهره‌برداری است که نیاز آبی ۳۸ هزار مشترک با جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و ۲۰۰ نفر را تأمین می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با تکمیل طرح‌های در دست اجرا، وضعیت آب شرب جزیره قشم تا پایان سال جاری پایدار می‌شود

فرودگاه قشم آماده اعزام نخستین گروه زائران شد

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه سازمان منطقه آزاد قشم از آمادگی کامل فرودگاه بین‌المللی این جزیره برای اعزام نخستین گروه زائران خانه خدا از سرزمین آب و آفتاب به بیت الله الحرام خبر داد.

مهدی سند گل نظامی در حاشیه بازدید از بخش‌های مختلف فرودگاه بین‌المللی قشم اظهار داشت: اعزام نخستین گروه زائران قشمنی خانه خدا به عربستان سعودی از این فرودگاه در روزهای ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه جاری انجام خواهد شد.

وی با اعلام اینکه بر اساس دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، اقدامات مورد نیاز برای آماده‌سازی بخش‌های مختلف این فرودگاه با هدف اعزام زائران قشمنی به سرزمین وحی در یک ماه گذشته انجام شده است، افزود: با بازدید امروز هم در راستای اطمینان از آمادگی کامل این فرودگاه برای میزبانی، اعزام، پذیرش حجاج در نخستین پرواز جزیره نشینان به بیت الله الحرام از این فرودگاه انجام شد.

مدیرعامل شرکت توسعه بندر و فرودگاه سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: قرار است آئین معنوی بدرقه زائران قشمنی بیت الله الحرام در روزهای ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه جاری در این فرودگاه انجام شود.

فرودگاه بین‌المللی قشم در مدت ۲۸ سال فعالیت خود تاکنون پروازی به کشور عربستان نداشته و تنها مسیر پروازهای بین‌المللی آن به ۲ مقصد کشورهای امارات متحده عربی و سلطنت عمان بوده است.

نماینده‌گی چارگی زاده کند: ۰۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه